Решение

   Собрания депутатов

      города Алатыря

            V созыва

от  27 апреля   2011 года №24/6-5

О внесении изменений и

дополнений  в Устав города Алатыря

Чувашской Республики

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава города Алатыря Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов города Алатыря от 08.11.2005 года № 2, Собрание депутатов города Алатыря
                                                        Р Е Ш И Л О:

1.  Внести в Устав города Алатыря Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов города Алатыря 08.11.2005 года № 2 (в редакции решений Собрания депутатов города Алатыря от 03.05.2006 года № 8, от 25.04.2007 года № 30/17-4, от 19.03.2008 года № 21/22-4, от 29.05.2009 года № 44/32-4, от 03.09.2009 года № 67/34-4, от 29.04.2010 года № 27/39-4) следующие изменения:

1) статью 8:

       а) пункт 4.1) изложить в следующей редакции:

«4.1)  регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;

      б) дополнить пунктом 4.2) следующего содержания:

«4.2) полномочия по организации теплоснабжения, предусмотренные Федеральным законом от 22.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;

2) статью 38:

дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Администрация города Алатыря разрабатывает и утверждает схему размещения нестационарных торговых объектов в порядке, установленном уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава города Алатыря – председатель

Собрания депутатов города Алатыря                                                Н.И. Зайкин

Чувашской Республики V созыва